
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования 
«Центр внешкольной работы Советского района» г. Брянска

Номер
документа

Дата
составления

' f f j / 01 .04.2020

Приказ

«О создании рабочей группы по реализации плана работы 
Муниципального опорного центра»

На основании приказа Управления образования Брянской городской 
администрации от 26 декабря 2019 г. № 1309 «О создании муниципального 
опорного центра» и в целях реализации регионального проекта «Успех каждого 
ребенка» национального проекта «Образование»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по организации реализации плана работы 
муниципального опорного центра в составе:
- Мариничев Сергей Андреевич, зав. отделом, муниципальный администратор 
Навигатора дополнительного образования детей;
- Михальченко Жанна Викторовна, зам. директора по учебно-методической 
работе.

2. Михальченко Ж.В., зам. директора по учебно-методической работе, 
назначить ответственной за организацию выполнения плана работы 
муниципального опорного центра дополнительного образования детей 
МБУДО «ЦВР Советского района» г. Брянска по реализации регионального 
проекта . «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование» на


